
 

 

UCHWAŁA NR 2918/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 LIPCA 2014 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetu województwa na 2014 rok 

w związku z wprowadzeniem zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wynikających z Uchwały  

Nr 2870/14 z dnia 9 lipca 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   102 637,00 102 637,00 

Pozostałe dochody bieżące   102 637,00 102 637,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 102 637,00 102 637,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   174 178,88 174 178,88 

Pozostałe dochody majątkowe   174 178,88 174 178,88 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668 174 178,88 174 178,88 

OGÓŁEM   276 815,88 276 815,88 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   102 637,00   

Pozostałe dochody bieżące   102 637,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 102 637,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   174 178,88   

Pozostałe dochody majątkowe   174 178,88   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668 174 178,88   

OGÓŁEM   276 815,88   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     102 637,00 

Pozostałe dochody bieżące     102 637,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   102 637,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     174 178,88 

Pozostałe dochody majątkowe     174 178,88 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668   174 178,88 

OGÓŁEM     276 815,88 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   209 371,06 209 371,06 

Pozostałe dochody bieżące   209 371,06 209 371,06 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 209 271,06 209 271,06 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929 100,00 100,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   756 448,29 756 448,29 

Pozostałe dochody majątkowe   756 448,29 756 448,29 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 756 448,29 756 448,29 

OGÓŁEM   965 819,35 965 819,35 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   209 371,06   

Pozostałe dochody bieżące   209 371,06   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 209 271,06   

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929 100,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   756 448,29   

Pozostałe dochody majątkowe   756 448,29   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 756 448,29   

OGÓŁEM   965 819,35   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     209 371,06 

Pozostałe dochody bieżące     209 371,06 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   209 271,06 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   100,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     756 448,29 

Pozostałe dochody majątkowe     756 448,29 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   756 448,29 

OGÓŁEM     965 819,35 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   14 525 420,11 14 525 420,11 

Dotacje celowe   14 525 000,00 14 525 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
  14 525 000,00 14 525 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

2008 14 525 000,00 14 525 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   420,11 420,11 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 73,06 73,06 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918 347,05   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919   347,05 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   125 000,00 125 000,00 

Dotacje celowe   125 000,00 125 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
  125 000,00 125 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

6208 125 000,00 125 000,00 

OGÓŁEM   14 650 420,11 14 650 420,11 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   14 525 420,11   

Dotacje celowe   14 525 000,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
  14 525 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

2008 14 525 000,00   

Pozostałe dochody bieżące   420,11   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 73,06   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918 347,05   

DOCHODY MAJĄTKOWE   125 000,00   

Dotacje celowe   125 000,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
  125 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

6208 125 000,00   

OGÓŁEM   14 650 420,11   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     14 525 420,11 

Dotacje celowe     14 525 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
    14 525 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

2008   14 525 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     420,11 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   73,06 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919   347,05 

DOCHODY MAJĄTKOWE     125 000,00 

Dotacje celowe     125 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
    125 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (finansowanie programów z UE)  

6208   125 000,00 

OGÓŁEM     14 650 420,11 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   24,46 24,46 

Dotacje celowe   24,46 24,46 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   24,46 24,46 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 24,46 24,46 

DOCHODY MAJĄTKOWE   17 314 574,80 17 314 574,80 

Dotacje celowe   17 314 574,80 17 314 574,80 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   17 314 574,80 17 314 574,80 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 17 314 574,80 17 314 574,80 

OGÓŁEM   17 314 599,26 17 314 599,26 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   24,46   

Dotacje celowe   24,46   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   24,46   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 24,46   

DOCHODY MAJĄTKOWE   17 314 574,80   

Dotacje celowe   17 314 574,80   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   17 314 574,80   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 17 314 574,80   

OGÓŁEM   17 314 599,26   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     24,46 

Dotacje celowe     24,46 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     24,46 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009   24,46 

DOCHODY MAJĄTKOWE     17 314 574,80 

Dotacje celowe     17 314 574,80 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     17 314 574,80 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209   17 314 574,80 

OGÓŁEM     17 314 599,26 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 037,00 1 037,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 037,00 1 037,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 1 037,00 1 037,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   9 157,68 9 157,68 

Pozostałe dochody majątkowe   9 157,68 9 157,68 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 9 157,68 9 157,68 

OGÓŁEM   10 194,68 10 194,68 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 037,00   

Pozostałe dochody bieżące   1 037,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 1 037,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   9 157,68   

Pozostałe dochody majątkowe   9 157,68   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 9 157,68   

OGÓŁEM   10 194,68   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 037,00 

Pozostałe dochody bieżące     1 037,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   1 037,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     9 157,68 

Pozostałe dochody majątkowe     9 157,68 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68 

OGÓŁEM     10 194,68 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   60 249,91 60 249,91 

Pozostałe dochody bieżące   60 249,91 60 249,91 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 60 249,91 60 249,91 

DOCHODY MAJĄTKOWE   111 476,94 111 476,94 

Pozostałe dochody majątkowe   111 476,94 111 476,94 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668 111 476,94 111 476,94 

OGÓŁEM   171 726,85 171 726,85 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   60 249,91   

Pozostałe dochody bieżące   60 249,91   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 60 249,91   

DOCHODY MAJĄTKOWE   111 476,94   

Pozostałe dochody majątkowe   111 476,94   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668 111 476,94   

OGÓŁEM   171 726,85   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     60 249,91 

Pozostałe dochody bieżące     60 249,91 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   60 249,91 

DOCHODY MAJĄTKOWE     111 476,94 

Pozostałe dochody majątkowe     111 476,94 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 

programów z UE)  

6668   111 476,94 

OGÓŁEM     171 726,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   102 637,00 102 637,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  102 637,00 102 637,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 102 637,00 102 637,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   174 178,88 174 178,88 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  174 178,88 174 178,88 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668 174 178,88 174 178,88 

OGÓŁEM   276 815,88 276 815,88 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   102 637,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  102 637,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 102 637,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   174 178,88   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  174 178,88   

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668 174 178,88   

OGÓŁEM   276 815,88   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     102 637,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    102 637,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   102 637,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     174 178,88 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    174 178,88 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668   174 178,88 

OGÓŁEM     276 815,88 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   209 395,52 209 395,52 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  209 395,52 209 395,52 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 24,46 24,46 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 209 271,06 209 271,06 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589 100,00 100,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 706 448,29 12 706 448,29 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  12 706 448,29 12 706 448,29 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 11 950 000,00 11 950 000,00 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 756 448,29 756 448,29 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   12 915 843,81 12 915 843,81 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     209 395,52 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    209 395,52 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.4)  

Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) 

2009   24,46 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   209 271,06 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   100,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     12 706 448,29 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    12 706 448,29 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.1)  

Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw (1a006) 

6209   7 000 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.2)  

Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 

(1a007) 

6209   4 900 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.4)  

Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) 

6209   50 000,00 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   756 448,29 

OGÓŁEM     12 915 843,81 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   209 395,52   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  209 395,52   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.4)  

Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) 

2009 24,46   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 209 271,06   

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589 100,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 706 448,29   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  12 706 448,29   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.1)  

Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw (1a006) 

6209 7 000 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.2)  

Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 

(1a007) 

6209 4 900 000,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 1.4)  

Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) 

6209 50 000,00   

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 756 448,29   

OGÓŁEM   12 915 843,81   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 702 962,53 1 702 962,53 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 702 962,53 1 702 962,53 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 1 702 962,53 1 702 962,53 

OGÓŁEM   1 702 962,53 1 702 962,53 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 702 962,53 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    1 702 962,53 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.1)  

Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a077) 

6209   816 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.1)  

Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a077) 

6209   884 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a079) 

6209   2 962,53 

OGÓŁEM     1 702 962,53 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 702 962,53   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 702 962,53   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.1)  

Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a077) 

6209 884 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.1)  

Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a077) 

6209 816 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a079) 

6209 2 962,53   

OGÓŁEM   1 702 962,53   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 225 380,41 2 225 380,41 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 225 380,41 2 225 380,41 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 2 225 380,41 2 225 380,41 

OGÓŁEM   2 225 380,41 2 225 380,41 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 225 380,41 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    2 225 380,41 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 

regionalnym i ponadregionalnym (1a135) 

6209   2 225 380,41 

OGÓŁEM     2 225 380,41 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 225 380,41   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 225 380,41   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 

regionalnym i ponadregionalnym (1a135) 

6209 2 225 380,41   

OGÓŁEM   2 225 380,41   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   111 043,16 111 043,16 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  111 043,16 111 043,16 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 111 043,16 111 043,16 

OGÓŁEM   111 043,16 111 043,16 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71018 - Regionalne zarządy gospodarki wodnej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   111 043,16   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  111 043,16   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a112) 

6209 111 043,16   

OGÓŁEM   111 043,16   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71018 - Regionalne zarządy gospodarki wodnej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     111 043,16 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    111 043,16 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a112) 

6209   111 043,16 

OGÓŁEM     111 043,16 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 720 - Informatyka 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 744,50 16 744,50 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 744,50 16 744,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 16 744,50 16 744,50 

OGÓŁEM   16 744,50 16 744,50 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 744,50   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 744,50   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 2.2)  

Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081) 

6209 16 744,50   

OGÓŁEM   16 744,50   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     16 744,50 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    16 744,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 2.2)  

Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081) 

6209   16 744,50 

OGÓŁEM     16 744,50 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 525 420,11 14 525 420,11 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  14 525 420,11 14 525 420,11 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918 347,05 347,05 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie 

programów z UE)  
3028 76 000,00 76 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów 

z UE)  
4018 7 729 508,00 7 729 508,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z 

UE)  
4048 575 198,03 575 198,03 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z 

UE)  
4118 1 450 000,00 1 450 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 200 000,00 200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 55 000,00 55 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 600 000,00 600 000,00 

Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 130 000,00 130 000,00 

Zakup usług remontowych (finansowanie programów z UE)  4278 12 000,00 12 000,00 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 1 639 577,00 1 639 577,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z 

UE)  
4358 12 000,00 12 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie 

programów z UE)  

4378 40 000,00 40 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie 

programów z UE)  
4388 7 000,00 7 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(finansowanie programów z UE)  
4398 916 500,00 916 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe (finansowanie programów z UE)  
4408 870 000,00 870 000,00 

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 53 000,00 53 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428 50 000,00 50 000,00 

Różne opłaty i składki (finansowanie programów z UE)  4438 3 415,00 3 415,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (finansowanie programów z UE)  4518 1 000,00 1 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 73,06 73,06 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (finansowanie 

programów z UE)  
4618 30 000,00 30 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej (finansowanie programów z UE)  
4708 74 801,97 74 801,97 

WYDATKI MAJĄTKOWE   125 000,00 125 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  125 000,00 125 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(finansowanie programów z UE)  
6068 125 000,00 125 000,00 

OGÓŁEM   14 650 420,11 14 650 420,11 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 525 420,11   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  14 525 420,11   

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918 347,05   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z 

UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

3028 76 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4018 7 729 508,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4048 575 198,03   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4118 1 450 000,00   

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4128 200 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4178 50 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4178 5 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4218 250 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4218 350 000,00   

Zakup energii (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4268 130 000,00   

Zakup usług remontowych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4278 12 000,00   

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4308 479 577,00   



Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4308 1 160 000,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4358 12 000,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na RPO z UE 

Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4378 40 000,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4388 5 000,00   

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 

7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4388 2 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4398 500 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4398 416 500,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4408 870 000,00   

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4418 50 000,00   

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4418 3 000,00   

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4428 50 000,00   

Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4438 2 923,00   

Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4438 492,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4518 1 000,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 73,06   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na 

RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4618 30 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4708 74 801,97   

WYDATKI MAJĄTKOWE   125 000,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  125 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 

na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

6068 125 000,00   

OGÓŁEM   14 650 420,11   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     14 525 420,11 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    14 525 420,11 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   347,05 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z 

UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

3028   76 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4018   7 729 508,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4048   575 198,03 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4118   1 450 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4128   200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4178   50 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4178   5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4218   250 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4218   350 000,00 

Zakup energii (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4268   130 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4278   12 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4308   479 577,00 



Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4308   1 160 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4358   12 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na RPO z UE 

Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4378   40 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 

7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4388   5 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 

7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4388   2 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4398   500 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4398   416 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4408   870 000,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4418   50 000,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4418   3 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4428   50 000,00 

Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4438   2 923,00 

Różne opłaty i składki (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4438   492,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4518   1 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   73,06 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na 

RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4618   30 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

4708   74 801,97 

WYDATKI MAJĄTKOWE     125 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    125 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 

na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 

6068   125 000,00 

OGÓŁEM     14 650 420,11 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 037,00 1 037,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 037,00 1 037,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 1 037,00 1 037,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   908 106,10 908 106,10 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  908 106,10 908 106,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 898 948,42 898 948,42 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 9 157,68 9 157,68 

OGÓŁEM   909 143,10 909 143,10 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 037,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    1 037,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   1 037,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     908 106,10 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    908 106,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a144) 

6209   437 519,62 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049) 

6209   461 428,80 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     909 143,10 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 037,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 037,00   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 1 037,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   908 106,10   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  908 106,10   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 4.2)  

Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej (1a144) 

6209 437 519,62   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049) 

6209 461 428,80   

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669 9 157,68   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   909 143,10   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   60 249,91 60 249,91 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  60 249,91 60 249,91 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 60 249,91 60 249,91 

WYDATKI MAJĄTKOWE   111 476,94 111 476,94 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  111 476,94 111 476,94 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668 111 476,94 111 476,94 

OGÓŁEM   171 726,85 171 726,85 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     60 249,91 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    60 249,91 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   60 249,91 

WYDATKI MAJĄTKOWE     111 476,94 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    111 476,94 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668   111 476,94 

OGÓŁEM     171 726,85 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   60 249,91   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  60 249,91   

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 60 249,91   

WYDATKI MAJĄTKOWE   111 476,94   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  111 476,94   

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(finansowanie programów z UE)  

6668 111 476,94   

OGÓŁEM   171 726,85   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Dział 926 - Kultura fizyczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   409 495,78 409 495,78 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  409 495,78 409 495,78 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  

6209 409 495,78 409 495,78 

OGÓŁEM   409 495,78 409 495,78 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     409 495,78 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    409 495,78 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 5.3)  

Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 

(1a149) 

6209   409 495,78 

OGÓŁEM     409 495,78 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2918/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.07.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   409 495,78   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  409 495,78   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (współfinansowanie RPO z 

budżetu państwa Dz. 5.3)  

Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 

(1a149) 

6209 409 495,78   

OGÓŁEM   409 495,78   

 

 

 

 

 

 

 

 


